鰯

ロ
方
［
ロ

８
９
０
月
１
２

３
１
第
年
総
３
裁
和
地
令

東

山中理司様
，
β
田
内
げ
り
唾
陰
Ｖ
ｆ
匡
産
ｎ
Ｅ
Ｂ
Ｄ
匙
Ｆ
Ｕ
Ｄ
Ｒ
Ｕ
ｍ
辰
ｙ
日
脚
賦
吋
風
回
何
ｙ
ｆ
Ｊ

《
ザ
》

雷
帛
卿
一

馴
東京地方裁判所長平木 正

司法行政文書開示通知書

11月15日付け（同月17日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

東京地方裁判所刑事部裁判官配置表（令和3年11月24日現在） （片面で2

枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報及び公にすることにより事務の適正な遂行に支障

を及ぼすおそれがある情報（内線番号等）が記載されており，これらの情報は，行

政機関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当することか

ら， これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

法方施
〆
付

実
送
の
の
示
し
開
写

3

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

■ ■
岡
崎
廣
水
美江
幹也

次席書記官
次席書記官

(次室■ﾛ■） 首席書記官菊地
次席書記官塚原

’ 氏 名 ｜期｜ 内
■

蜘
搾
薊

所長代行
所長代行

名

銅
辮
閲

繕
巧
一
幟

東京地方裁判所刑事部裁判官配置表

’ 氏 名 ｜期｜ 内線’ ｜ 氏 「氏 名 ｜勘｜ 内線
■■/開廷日

野村 賢 48

鈴木 巧 44

瀧岡俊文 50

木口麻衣 61

大崎敦生 73

雛
ｉ

月
一
廷
一
妬
副
硫
沌
癖
函

日
一

開
可
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
室
間
官
夜

■
一
二
昭
紀
書記

一
喜
雄
一
杣

月火水金

雛
■

月
一
申
中
】

廷
一
灯
砲
“
犯
噸
唾

日
一
開
「
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
毒
鋼

■
｜
太
一
江
夏
霊

一
竜
晃
淑
千
木

一
香
澤
々
井

一
浅
野
佐
金

洲
一
謝
判
特
補

蝉
Ｉ

火
一
①
申
一日
一
Ⅱ
Ｉ

廷
一
把
躯
弱
汀
僻
唾

剛
馴
》
“官夜記

二
正
美
紀

一
威・
田
玉
入
社

一
坂
古
家
一

榔
關
判
判
補

第
一

一
出
田
遜
瀬

一
平
須
渡
赤１

１
｜塒
翻
判
判
浦

第
一

書記歸灘 ’
第19部

兼総判 向井香津子 48

兼判 世森ユキ． 54

兼判 日野周子 60

兼補 清水洋佑 72

第20部

畷
兼総判

兼判

兼判

兼判

兼補

第8部(租税部） ■■開廷日

~蕊軒1~震冨霞~－1霊一
総判

判

野原俊郎

蛭田円香

月火水金
■=一一■■一苦一

’
一
獅
鯛
弱
的↑

一
明
ぶ
典
介

一
康
の
浩
俊

し

一
橘
川
山
谷

一
高
品
横
渋Ｉ

洲
澗
郷
郷
獅

ー ■

判

判

補

田中昭行

鏡味 薫

佐藤みなと

58

61

71》
一
一

Ｉ

●
。
一

一
■
■
■
■
二
■
■
■
■
■
・

日
一
廷
一
幅
別
研
沌
癖
唾

開
Ｔ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
室
間
官
夜

■
一
彦
一
司
紀
書記

一
敏
英
健
有

一
羽
野
池
藤

一
丹
深
長
佐

郷
瓢
判
判
補

第
一

書記官室内線
夜間直通「■

Ｉ

螂
關
郷
綱
獅
誰
一
綱
判
判
補

第
一

永渕健一 42

吉田智宏 52

向井亜紀子 55

池田翔平 72

■開廷日:月火水金
洲
珊
判
判
補

※ ー開廷日:月火木金

曜|雛；
渋谷俊介

書記歸灘J I
|■
48

54

60

72

向井香津子

世森ユキコ

日野周子

清水洋佑

書記官室内線
夜間直通

一
郎
紀
香
行

二
正
美
紀

一
威田
玉
入
社

一
坂
古
家
一

丁
１
１
１
‐
１
１

洲
澗
郷
郷
獅

全
■
■

林
一
一
同

月
一
申
Ｃ
ｌ

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
・

廷
一
鞭
駆
弱
犯
癖
唾

日
一

開
１
１
１
１
１
１
室
間
官
夜

■
一
助
宏
子
平
書記

一
大
智
紀
翔

亜

一
田
田
井
田

一
神
吉
向
池

『
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

部
－
１
１
刈
甫

１
］
４
４
斗
＃

謝
一
総

48

52

59

71 血
１

月
一廷
一
妬
駆
訂
沼
醗
唾

日
一

開
１
１
１
１
１
１
室
間

・
潅
夜

二
介
穂
平
書

一
吾
謙
志
洋

一
野
林
井
立

一
西
小
向
足

銅
一
綱
判
判
補

》
一

旦
Ｊ
一
月申
申
一
廷
一
妬
別
帥
汀
癖
唾

日開
Ｔ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
室
間
官
夜

■
一
治
史
郎
桂
書記

一
恒
正
一圭

一
伯
田
藤
取

一
佐
坂
遠
名口

洲
一
綱
判
判
補

二
介
穂
平

一
吾
謙
志
洋

一
野
林
井
立

一
西
小
向
足

Ｔ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

洲
榊
綱
郷
獅

日廷
涌
別
別
別

開
「
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

■
｜
、
‐
§
、
，
薑
、
《
、

｜
津
島
田
下

一
下
兒
秋
松１

０賠
翻
判
判
補

第
一

:月火水木
一 一一一一二－一46

52

57

73

健司

光夫

志保

健治

－ 1書記官室内線

＝夜間直通

【機密性2】 ※刑事第4部兼務の裁判官は別紙のとおり 令和3年11月24日現在

ｰ÷ｰか一・ ~姑一一一一●ら勺←-GG心令畢~◇ー- -◇÷ーん寺←

機密性2＜別紙＞

刑事第4部兼務の裁判官

(16部） 判事

判事

判事補

一五
口西野

向井

足立

志穂

洋平

〃

〃

一

卓

〆

一

』

〆

一